reoarolie а colidorului klаiцl I).LbIPLT Тоаdеr Bubuiop, comBubuieci"

(dепuпiluа coпlraclului lе асlkцiе рuЬiБd)'

subsemna{i i В.С. "ЕпеrsЬапk" S.A..- аi;r;,| Бd;г
inгegistrat la mun, Qhisinau. slr.Tiqhina 2313. пе obligam fa16 de Ц Toader Bubuioq sa platim

(оdпsо Ьёпсil) (deпuпirea ouloпlau сопtmсlФlе)

suma de 7 525.00 (sapte mii cinci sute douazeci si cinci, 00) MDL, la рrimа sa сеrеrе sсrisб 9i йri са acesta
sn aibi obliga{ia

(suпa tп lilele ýi tп ci|,e)

de a-gi motiva сеrеrеа respective, cu condiJia" са in сеrеrеа sa ачtогiИtеа contracиnta si specifice сё suma
сеruй de еа gi datoratД ei este din cauza existenJei uneia sаu mai multora dintre situaliile urmаtоаrе: